,

>
I'

~ .

!ISu.cIo de Mato 01'OS8O

DeR.Milton Figueiredo
D.Oficial 29/8/66

LEI ,NQ 2 66lDE 29 DE AGOSTO DE 1 966.

Declara de utilidade pública a ASSOCIA
CÃO MATOGROSSENSE DOS ESTUDANTES .:EM

GOI.!S (AMEGO).

• •

Faço saber que a Assembléia Legislativa do Estado decre .-
ta e eu sanciono a seguinte Lei:

~rtigo 12 - Fioa declarada de utilidade pública,
todos os efeitos legais a ASSOCIACÃQ MATOGROSSmrSE DOS
DANTES EM GOI.!S - " A M ~ G O".

para
ESTU -

. Artigo 22 - Esta lei entrará em vigôr na data de sua
publioação, revozadas as disposições em oontrário.

Palácio Alencastro, em Cuiabá 29de a;:,;ôsto de 1 966, .
14,2 da Independência e 782 da República.